
Pagina 1 di 1 

AZIENDA OSPEDALIERA S. MARIA 
TERNI 

 
 
 

PROCEDURA RISTRETTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI  : “ 
DISPOSITIVI E MATERIALI IMPIANTABILI OCULISTICI “ OCCORRENTE PER 
L’AZIENDA OSPEDALIERA S.MARIA  DI TERNI. 

 
 

CHIARIMENTI  N. 2 
 

Domanda n. 1  

Per quanto concerne i lotti 16 - 17 - 18 non è specificato il calibro del filo, potete indicarlo?  

Risposta 

Lotto 16 calibro del filo  5 zeri 

Lotto 17 – calibro  del filo 6 zeri 

Lotto 18 calibro del filo 6  zeri 

Domanda 

Al lotto 28 richiedete un filo di colore nero: è possibile offrire un prodotto che abbia le medesime 
caratteristiche richieste ma sia di un altro colore? 

Risposta 

Il filo non deve essere necessariamente nero 

Domanda n. 3  

 Vi chiediamo conferma  che l’aggiudicazione avverrà per singolo lotto, dove per lotto si intende il singolo 
riferimento 

Risposta 

L’aggiudicazione avverrà per singolo lotto, dove per lotto si intende il singolo riferimento 
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